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Uczestnicy Konferencji

Konferencja to wspólna inicjatywa Miasta Czeladź i Stowarzyszenia Moc Wsparcia. Patronat nad działaniem
objęła Fundacja Dzieci Niczyje. Główną intencją, jaka przyświecała Organizatorom, była integracja
środowiska osób zawodowo pracujących z dziećmi i ich rodzinami oraz budowa Regionalnego Partnerstwa
na Rzecz Ochrony Dzieci przed Krzywdzeniem.
„Cieszy nas, iż nasze Miasto zainicjowało budowę Partnerstwa i będzie jego ambasadorem. Do udziału
włączają się już kolejne miasta. Mamy nadzieję, iż dobre praktyki w dziedzinie profilaktyki i przeciwdziałania
zjawisku krzywdzenia, wypracowane na terenie miast,a staną się inspiracją dla naszych sąsiadów i
nawiążemy konstruktywną współpracę” – powiedział Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec otwierając
konferencję.
W konferencji wzięli udział m.in. pedagodzy, wychowawcy, psychologowie, pracownicy socjalni, asystenci
rodziny, kuratorzy sądowi, członkowie zespołów interdyscyplinarnych i przedstawiciele organizacji
pozarządowych z terenu powiatu będzińskiego. Wspólnie z osobami prowadzącymi zastanawiali się nad
propozycjami bardziej skutecznych rozwiązań w zakresie przeciwdziałania krzywdzeniu, szczególnie wobec
najmłodszych dzieci.
Podczas części warsztatowej uczestnicy ćwiczyli umiejętność identyfikowania symptomów krzywdzenia
dziecka, podejmowania interwencji i tworzenia procedur instytucjonalnych w sytuacji podejrzewania
krzywdzenia. Czwarty warsztat dotyczył roli bezpiecznych więzi jako podstawowego czynnika ochronnego w
rozwoju dziecka.
W kolejnych tygodniach na terenie Czeladzi zaplanowano wiele inicjatyw, służących wzmacnianiu
bezpiecznych więzi w rodzinie. Większość działań kierowana jest do rodziców – odbędą się warsztaty dla
rodziców z cyklu „Laboratorium Rodzicielstwa”, żywiołowe spotkania Kreatywnej Krainy Pompona,
połączone ze wspólną zabawą z dziećmi, grupa edukacyjno-wychowawcza „Wychowanie to też trudne
emocje”. Przygotowywane są również niespodzianki dla dzieci oraz plan szkoleń dla profesjonalistów. Takie
działania spotykają się z bardzo dużym zainteresowaniem, dlatego rozszerzamy ofertę.
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